ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

                Số: 4238/ĐHKT-ĐTĐH
V/v danh sách sinh viên đăng ký trùng lịch học, học kỳ I năm học 2014-2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày  10  tháng  10  năm 2014

Kính gửi: Các Khoa trực thuộc
           Căn cứ kết quả đăng ký môn học, học kỳ I năm học 2014-2015, phòng Đào tạo thông báo danh sách sinh viên đăng ký trùng lịch học (có danh sách kèm theo).
Phòng Đào tạo sẽ nhận Phiếu hủy đăng ký môn học của những sinh viên có tên trong danh sách kèm theo đến hết 14h00 ngày 13/10/2014 tại phòng Đào tạo P.305 nhà E4, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.
Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.
	Nơi nhận:

-  Như trên (để thực hiện);
· Lưu: HCTH,  T2.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Thư